www.med126.com

宿迁市卫生局

　　　　　　　　　　　　　　　　宿卫医便〔2013〕21号
关于开通2013年医师执业资格考试

实践技能准考证打印的通知

各县区卫生局，市直医疗机构，各考生：
     2013年国家医学考试中心已开通医师资格考试实践技能准考证网上打印功能，请考生登录国家医学考试网（http://www.nmec.org.cn）自行打印准考证。市直医疗机构考生请将准考证交至医院统一带至市卫生局医政处盖章，县区考生必须至所属县区卫生局盖章，考试时必须加盖所属卫生局印章的准考证方可进入考场。
特此通知。
       宿迁市卫生局医政处
二O一三年六月二十一日

www.med126.com